ART. 1 - DISCIPLINA CALCIO A 5

Le discipline di calcio a 5, calcio a 7 e calcio a 11 SONO
COMPATIBILI. Gli atleti possono partecipare alle due discipline
(essendo distinte), anche con squadre diverse.

Gli atleti non possono prendere parte a piu di una gara nelle 24 ore
solari.

ART. 2 - ARTICOLAZIONE DEL CAMPIONATO
Il campionato ¢ articolato in due categorie (Serie A e Serie B) a
gironi con formula all’italiana con gare di andata e ritorno.

ART. 3 - TESSERAMENTO

Sono ammessi giocatori che abbiano compiuto il 16° anno di eta.

Un calciatore puo tesserarsi per societa di calcio a 5, calcio a 7 e di
calcio a 11, anche di societa diverse.

Sono esclusi tesserati FIGC dalla Promozione in poi e giocatori di
calcio a 5 della serie B e A.

Alle societa con pil squadre & consentito utilizzare calciatori di una
squadra per I’altra, per un massimo di due giocatori piu il portiere.

E’ vietato utilizzare atleti di societa diverse che partecipano a
campionati di Calcio a 5 organizzati da C.S.I1 o da F.1.G.C..

E’ OBBLIGATORIO PRESENTARSI IN CAMPO CON LA
TESSERA UISP VIDIMATA E PLASTIFICATA DALLA
LEGA CALCIO (vediart. 101 R.D).

ART. 4 - FORMAZIONE CLASSIFICA
La classifica ¢ stabilita con I’attribuzione del seguente punteggio:

VITTORIA 3 punti
PAREGGIO 1 punto
SCONFITTA 0 punti

Al termine dei gironi eliminatori, in caso di parita di punti, si fa
riferimento alle delle Norme di Partecipazione del calcio a 11.

ART. 5§ - CALENDARIO GARE
Verra pubblicato sulla Gazzetta di Modena e affisso all’albo entro le
9.30 del giovedi mattina. Il calendario una volta pubblicato rimane



invariato. La lega si riserva la possibilita di modifica del calendario
solo per problemi tecnici ed impiantistici.

ART. 6 - FALLI CUMULATIVI

Sono quelli puniti con un calcio di punizione diretto (di 1°) senza
la presenza della barriera a 5 metri degli avversari.

Per i primi cinque falli (di prima/diretti) cumulativi per ciascuna
delle due squadre e per ogni tempo di gara i giocatori possono
formare una barriera ad almeno 5 metri.

Dal 6° fallo in poi e per ogni tempo di gara (eventuali rigori
compresi) i calciatori della squadra avversaria NON potranno
formare la barriera per difendersi dal calcio di punizione.

ART. 7 - COLORI SOCIALI
In caso di colori uguali delle maglie, spettera alla societa prima
menzionata in calendario la sostituzione delle stesse.

ART. 8 - SQUALIFICHE

Le giornate di squalifica vengono scontate nella disciplina dove si ¢
subito il provvedimento. Calcio a 11 nel campionato di calcio a 11,
calcio a 5 nel campionato di calcio a 5 e calcio a 7 nel campionato di
calcio a 7. I tesserati espulsi dal campo sono da ritenersi squalificati
per almeno una giornata; le squalifiche a tempo hanno validita anche
per il calcio a 11 e viceversa.

ART. 9 - TEMPI DI GARA
I due tempi di gara nel calcio a 5 sono di 25 minuti cadauno.

ART. 10 - TEMPI DI ATTESA

Il termine massimo per la presentazione delle squadre sul terreno di
gioco ¢ fissato in 10 minuti per tutte le palestre della provincia. Oltre
tale ritardo, la societa ritardataria verra considerata rinunciataria con
perdita della gara per 0-5 e AMMENDA DI 15 EURO E UN PUNTO
DI PENALIZZAZIONE.

ART. 11 - PALLONE
Ogni societa ha 1’obbligo di mettere a disposizione per le gare di
campionato un pallone regolamentare del N° 4 a rimbalzo
controllato.
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INDIRIZZI PALESTRE

o

Bastiglia — Palestra —Cent.Sport A.Gasparini-V.Don [Jvignano 1/a

Bazzano — Pal. Com. V.le Martiri — Cust. “M.Corsi” Arci tel. 051/832418

Bomporto — Via Verdi 10 Bomporto

Campogalliano — Palestra Campogalliano — Via Mattei 17

Carpi — Pal. Fassi — Via F. Parri (lat. Via Bollitora interna)

Carpi — Palestra I.T.I. — Via Peruzzi

Carpi — Palestra Vallauri — Via Peruzzi

Castellarano Scuole Elem — Via Rio [vignano Castellarano
Castellarano Scuole Medie — Via Fuori Ponte Castellarano
Castelnuovo R — Palestra.-Sc. Ele.Via Z.Barbieri-Castelnuovo
Castelvetro- Palestra Castelvetro — Com. [lvignan — Via Palona
Colombaro — Palestra Colombaro — Via D.L. Giberti, 36 — Colombaro
Cortile — Palestra Via Chiesa di Cortile 66 — Cortile

Fiorano — Fiorano Elementare-Via Macchiavelli 12, 41042 Fiorano
Formigine — Palestra Cavazzuti— Via dello Sport —Formigine
Ganaceto — Via Viazza, 8 — Ganaceto di Modena

Guiglia — Via S.Geminiano (vicino scuole statali)

Limidi — Palestra Comunale

Maranello — Palestra

Marano — Fornacione Via Gramsci, 900

Modena — Palamolza — Viale Molza — Modena

Modena — Palaroller Sacca — Via Paltrinieri 80 — Modena

Modena — Palestra Fiat — Via Cassiani — Modena

Modena — Palestra Gino Nasi — Via Tarquinia, 55 — Modena
Modena — Palestra Gino Pini — Via Pio La Torre 61 — Modena
Modena — Palestra Polisportiva Saliceta SG-Stradello Chiesa 52 — Mo
Montale — Pala Roller — Via

Montale — Palestra Comunale — Via Zenzalose — Montale
Piumazzo — Palestra Piumazzo — Via Muzza Corona — Piumazzo
Piumazzo Palestra Comunale Piumazzo — Via Manara — Piumazzo
Portile — Palestra — Via Tincani e Martelli 32 Portile

Salvaterra — Palestra Salvaterra-P.zza Giolitti 1- zona sportiva-Salvaterra

San Cesario — Via per Piumazzo (Piazzale A.Moro)

Sassuolo — Palestra Liceo “[Jvignano[li”- Via Bologna — Sassuolo
Sassuolo Ca Marta — Palestra — Via Regina Pacis 116 — Sassuolo
Sassuolo Madonna di Sotto — Via Frati Strada Alta — Sassuolo
Sassuolo San Michele —Palestra — Via San Michele- Sassuolo
Savignano S.P. — Palestra Formica — V.le della Resistenza
Spilamberto — Palestra Polivalente Spilamberto — Via Donizetti 1
Vignola — Pal. Oratorio — Via Grandi , 236 — Vignola

Zocca — Viale Verdi 314
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Artiglio -
CDR Team -
Pizz. Tre Corone-—
S.N.G. Drivers -
Pizz. Vela -

Atl Mojito -
Caffe Nero -
Aik 10 Castelnuo-
I Mercenari -
S.N.G. Drivers -

Atl Mojito -
CDR Team -
Artiglio -
Genial Footbal -
Pizz. Tre Corone-—

S.N.G. Drivers -
I Mercenari -
Caffe Nero -
Aik 10 Castelnuo-
Pizz. Vela -

62 Giornata

Genial FootbaVen
Atl Mojito Gio
Caffe Nero Ven
Aik 10 CastelVen
I Mercenari Ven

19/11
18/11
19/11
19/11
19/11

728 Giornata

Genial FootbaGio

Artiglio Ven
CDR Team Ven
Pizz. Tre CorVen

Pizz. Vela Ven

25/11
26/11
26/11
26/11
26/11

82 Giornata

Caffe Nero Gio
S.N.G. DriverGio
I Mercenari Ven
Aik 10 CastelVen
Pizz. Vela Ven

02/12
02/12
03/12
03/12
03/12

92 Giornata

Pizz. Tre CorVen
CDR Team Ven
Genial FootbaVen
Artiglio Ven
Atl Mojito Ven
10

10/12
10/12
10/12
10/12
10/12

:15
:00
:15

:15

:30

:15
:15
:00

Carpi Fassi

Mo Cus Palestra
Carpi Fassi

Mo Pini 1
Montale Roller

Mo Palate Sacca
Carpi Fassi
Montale Roller
Carpi Fassi

Mo Pini 1

Mo Palate Sacca
Mo Cus Palestra
Carpi Fassi

Mo Pini 1

Carpi Fassi

Mo Pini 1
Carpi Fassi
Carpi Fassi
Montale Roller
Montale Roller

ART. 12 - DIREZIONE DELLE GARE

Le gare verranno dirette da un solo arbitro. Solo nelle semifinali e
finali verranno designati due arbitri.

In caso di direzione di gara di un singolo arbitro non & obbligatorio il
guardalinee di parte.

ART. 13 - PRESENTAZIONE ELENCHI GARA

Le societa dovranno compilare e consegnare all’arbitro gli elenchi dei
giocatori in duplice copia almeno 10 minuti prima dell’inizio della
gara.

ART. 14 - GIORNI E ORARI DI SVOLGIMENTO DELLE
GARE

Le squadre iscritte saranno suddivise in gironi da 8 — 10 squadre.

Le gare si disputeranno dal lunedi al venerdi (venerdi in numero
limitato) dalle ore 20 alle ore 23.30.

ART. 15 - RINVIO DELLE GARE

Per problemi organizzativi, dopo avere definito e pubblicato il
calendario completo, non sara possibile apportare modifiche.

In caso di eventuali sospensioni o gare non disputate per causa di
forza maggiore sara cura della Lega calendariare il recupero in base
alla disponibilita delle palestre.

=
oFFI GIAy,

CONSULT SERVICE

S.S. 467 n° 5/18 — 42013 Casalgrande (RE) Tel. 0522 999312



SERIE “A”

COMPOSIZIONE GIRONE

Alchemia

Atl Borgo PH7

Carrozzeria Pignatti

Guigliese

Maranello Boca

New Holland

Peter Pan

Pizz.

Vignolese

Sirenella Manfredini

Yerry Barbiera

Girone A
Guigliese
Peter Pan
Pizz. Vignolese
Alchemia
Sirenella Manfre

Girone A
Sirenella Manfre
Yerry Barbiera
Carr. Pignatti
Guigliese

New Holland

Girone A
Guigliese

Atl Borgo PH7
Peter Pan

Pizz. Vignolese
Alchemia

Serie A

12 Giornata

Atl Borgo PH7Lun
Carr. PignattMar
Yerry BarbierMer
Boca G.S. Mer
New Holland Mer

11/10
12/10
13/10
13/10
13/10

22 Giornata

Boca G.S. Lun
Alchemia Mar
Pizz. VignoleMer
Peter Pan Ven

Atl Borgo PH7/Mer

18/10
19/10
20/10
22/10
20/10

32 Giornata

Carr. PignattVen
Yerry BarbierLun
Boca G.S. Mar
Sirenella ManMer
New Holland Mer
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29/10
25/10
26/10
27/10
27/10

Calendario Andata

:30

:00
:00
:00

:30

:00
:00
:00

Guiglia pal
Vignola Oratori
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi

Mo Sirenella Si

Mo Sirenella Si
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
Guiglia pal

Mo Fiat Pal

Guiglia
Mo Pal. Nasi
Vignola Oratori
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi

pal

82 Giornata

Zauner Arredamenti riposa

Small Pub -
Piumazzo -
Formissili -
Fbc Castelvetr B-

Black Angels -
Spartacus -
Zauner Arredamen-—
Belli Carichi e-
Red Mad riposa

Caffe Nero -
Atl Mojito -
Genial Footbal -
Artiglio -
CDR Team -

Pizz. Tre Corone-—
S.N.G. Drivers -
I Mercenari -
Aik 10 Castelnuo-
Pizz. Vela -

Aik 10 Castelnuo-
Caffe Nero -
Atl Mojito -
Genial Footbal -
Artiglio -

CDR Team -
Pizz. Tre Corone-—
S.N.G. Drivers -
I Mercenari -
Pizz. Vela -

I Mercenari -
Aik 10 Castelnuo-
Caffe Nero -
Atl Mojito -
Genial Footbal -

Black Angels Gio 02/12
Spartacus Gio 02/12
Belli CarichMer 01/12
Red Mad Mer 01/12

92 Giornata
Fbc Castelv BMer 15/12
Small Pub Gio 09/12
Formissili Mer 15/12
Piumazzo Gio 09/12

Girone D

12 Giornata
Aik 10 CastelVen 15/10
I Mercenari Gio 14/10
S.N.G. DriverVen 15/10
Pizz. Tre CorVen 15/10
Pizz. Vela Gio 14/10

22 Giornata
CDR Team Ven 22/10
Artiglio Ven 22/10
Genial FootbaVen 22/10
Atl Mojito Ven 22/10
Caffe Nero Ven 22/10

32 Giornata
I Mercenari Ven 29/10
S.N.G. DriverVen 29/10
Pizz. Tre CorGio 28/10
CDR Team Ven 29/10
Pizz. Vela Ven 29/10

42 Giornata
Artiglio Gio 04/11
Genial FootbaVen 05/11
Atl Mojito Ven 05/11
Caffe Nero Ven 05/11
Aik 10 CastelVen 05/11

52 Giornata
S.N.G. DriverVen 12/11
Pizz. Tre CorVen 12/11
CDR Team Ven 12/11
Artiglio Gio 11/11
Pizz. Vela Ven 12/11
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:00
:30
:30
:00

:00

:30
:00

Mo Cus Palestra
Piumazzo Arci
Formig Vle Spor
Vignola Orator

Mo Pini 1

S. Michele pal
Piumazzo com
Mo Cus Palestra

Carpi Fassi

Mo Palate Sacca
Mo Pini 1

Carpi Fassi

Mo Cus Palestra

Carpi Fassi

Mo Pini 1
Carpi Fassi
Montale Roller
Montale Roller

Montale Roller
Carpi Fassi

Mo Palate Sacca
Mo Pini 1

Carpi Fassi

Mo Cus Palestra
Carpi Fassi

Mo Pini 1

Carpi Fassi
Montale Roller

Carpi Fassi
Montale Roller
Carpi Fassi

Mo Palate Sacca
Mo Pini 1



Zauner Arredamen-
Spartacus riposa
Formissili -
Piumazzo -
Small Pub -

Fbc Castelvetr B-
Black Angels -
Spartacus -
Belli Carichi ed
Red Mad -

Belli Carichi e-
Zauner Arredamen-
Fbc Castelvetro B
Formissili -
Piumazzo -

Small Pub -
Formissili -

Girone C

12 Giornata
Belli CarichMer 13/10
Black Angels Mer 13/10
Fbc Castel B Gio 14/10
Red Mad Gio 14/10

22 Giornata

Small Pub Mer 20/10
Piumazzo Mer 20/10
Formissili Gio 21/10

Mo riposa
Zauner ArredaGio 21/10

32 Giornata

Spartacus Gio 28/10
Black Angels Mer 27/10
riposa

Small Pub Mer 27/10
Red Mad Gio 28/10

42 Giornata
Piumazzo Gio 04/11
Fbc Castelv BGio 04/11

Black Angels riposa

Spartacus -
Red Mad -

Spartacus -
Belli Carichi e-
Zauner Arredamen-—
Piumazzo riposa

Formissili -

Piumazzo -
Small Pub riposa
Fbc Castelvet B-
Black Angels -
Red Mad -

Formissili riposa
Zauner Arredamen-
Belli Carichi e-
Spartacus -
Black Angels -

Zauner ArredaGio 04/11
Belli CarichGio 04/11

52 Giornata
Black Angels Gio 11/11
Fbc Castelv BGio 11/11
Small Pub Mer 10/11

Red Mad Mer 10/11

62 Giornata
Formissili Gio 18/11

Zauner ArredaMer 17/11

Belli CarichMer 17/11
Spartacus Gio 18/11
72 Giornata
Piumazzo Mer 24/11
Small Pub Gio 25/11
Fbc Castelv BGio 25/11
Red Mad Mer 24/11
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22
21:

21:
:30

21:
21:

22
:30

22
:00
21:

21:

:30
:30

:00

:00
:00
:00

:30

00
30

30

00
30

00

00

30

30

:30
:00

:30

Piumazzo com

Formig Vle Spor
Piumazzo Arci
Mo Cus Palestra

Vignola Orator
Mo Pini 1
S. Michele pal

Mo Palate Sacca

Mo Cus Palestra
Piumazzo com

Formig Vle Spor
Piumazzo Arci

Mo Cus Palestra
Formig Vle Spor

S. Michele pal
Mo Palate Sacca

S. Michele pal
Mo Cus Palestra
Piumazzo com

Formig Vle Spor

Piumazzo Arci

Vignola Orator
Mo Pini 1
Mo Palate Sacca

Piumazzo com
Mo Cus Palestra
S. Michele pal
Mo Pini 1

Girone A

Sirenella Manfre-

Boca G.S.
Yerry Barbiera
Carr. Pignatti
New Holland

Girone A

Carr. Pignatti
Boca G.S.

Atl Borgo PH7
Peter Pan

Pizz. Vignolese

Girone A
Alchemia

Sirenella Manfre-

Boca G.S.
Yerry Barbiera
New Holland

Girone A
Peter Pan

Atl Borgo PH7
Guigliese
Carr. Pignatti
New Holland

Girone A

Peter Pan

Yerry Barbiera
Alchemia

Pizz. Vignolese
New Holland

Girone A
Yerry Barbiera
Carr. Pignatti
Atl Borgo PH7
Guigliese
Peter Pan
Oratorio

42 Giornata

03/11
13/12
02/11
03/11
03/11

Alchemia Mer
Pizz. VignoleLun
Peter Pan Mar
Atl Borgo PH7Mer
Guigliese Mer

52 Giornata

10/11
08/11
08/11
09/11
10/11

Yerry BarbierMer
Guigliese Lun
Sirenella ManLun
Alchemia Mar
New Holland Mer

62 Giornata

17/11
17/11
15/11
16/11
17/11

Pizz. VignoleMer
Peter Pan Mer
Atl Borgo PH7Lun
Guigliese Mar
Carr. PignattMer

72 Giornata

23/11
22/11
26/11
24/11
24/11

Pizz. VignoleMar
Alchemia Lun
Sirenella ManVen
Boca G.S. Mer
Yerry BarbierMer

82 Giornata

30/11
30/11
01/12
01/12
01/12

Atl Borgo PH/Mar
Sirenella ManMar
Carr. PignattMer
Guigliese Mer
Boca G.S. Mer

92 Giornata

07/12
15/12
06/12
10/12
07/12

Boca G.S. Mar
Sirenella ManMer
Pizz. VignoleLun
Alchemia Ven
New Holland Mar

:00
:00
:00

:30

:00

:00
:00
:30

:00

:00
:30
:00

Mo Sirenella Si
Mo Pal. Nasi

Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi

Mo Fiat Pal

Mo Pal.
Mo Pal.
Mo Pal. Nasi
Vignola Oratori
Mo Pini 1

Nasi
Nasi

Mo Pal. Nasi

Mo Sirenella Si
Mo Pal. Nasi

Mo Pini 1

Mo Fiat Pal

Oratori
Nasi
pal
Nasi
Pal

Vignola
Mo Pal.
Guiglia
Mo Pal.
Mo Fiat

Vignola Oratori
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi

Mo Pini 1

Mo Fiat Pal

Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
Mo Pal. Nasi
Guiglia pal
Vignola



SERIE “B”

COMPOSIZIONE GIRONI

GIRONE B GIRONE C
Arcobaleno Arci Spazio Piumazzo
Bacc.Torri Marca Corona Belli Carichi ed Modna
Banca Popolare Er Black Angels
Fbc Castelvetro A Bocc. Cast. Zauner Arr
Ganaceto FC Fbc Castelvetro B
I Mudnes Formissili
Prosecco Red Mad
Queen Brasserie Small Pub
Rist. Amaretto Spartacus
Visport
GIRONE D
Aik 10 Castelnuovo
Artiglio

Atl. Mojito

Caffe Nero

CDR Team

Genial Footbal

I Mercenari

Pizz. Nuovo Tre Corone

Rist. Pizz. Vela

S.N.G. Drivers

Serie B - Calendario
Girone B

12 Giornata
Cer. Marca Coron- Rist. AmarettLun 11/10

Ganaceto FC - Visport Mar 12/10
I Mudnes - Arcobaleno Mar 12/10
Fbc Castelvet A - Queen BrasserMar 12/10
Banca Popolare - Prosecco Mar 12/10

22 Giornata
Queen Brasserie - Banca PopolarLun 18/10
Arcobaleno - Fbc CastelvetMar 19/10
Visport - I Mudnes Mar 19/10
Rist. Amaretto - Ganaceto FC Mar 19/10
Prosecco - Cer. Marca CoMar 19/10
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Andata -

22:00 Mo Pal. Nasi
20:30 Ganaceto Sinte

21:00 Mo Pini 1

22:15 Castelvetr Pal

22:00 Mo Pini 1

21:00 Mo Pal. Nasi
21:00 CarpiPalaProPat
22:15 Castelvetr Pal

22:00 Mo Pini 1

20:30 Mo Palat Sacca

Rist. Amaretto -
Cer. Marca Coron-
Ganaceto FC -
I Mudnes -
Fbc Castelvet A -

Banca Popolare -
Queen Brasserie -
Ganaceto FC -
Visport -
Prosecco -

Visport -
Rist. Amaretto -
Cer. Marca Coron-
Ganaceto FC -
I Mudnes -

Fbc Castelvetr A-
Banca Popolare -
Queen Brasserie -
Arcobaleno -
Prosecco -

I Mudnes -
Cer. Marca Coron-
Rist. Amaretto -
Visport -
Arcobaleno -

Cer. Marca Coron-
Arcobaleno -
Fbc Castelvet A -
I Mudnes -
Queen Brasserie -

Arcobaleno -
Visport -
Cer. Marca Coron-
Rist. Amaretto -
Prosecco -
Sacca

32 Giornata

Visport Mar
Arcobaleno Lun
Queen BrasserMar
Banca PopolarMar
Prosecco Mar

26/10
25/10
26/10
26/10
26/10

42 Giornata

Fbc Castelv AMar
I Mudnes Lun
Arcobaleno Mar
Cer. Marca CoMar
Rist. AmarettMar

02/11
13/12
02/11
02/11
02/11

52 Giornata

Arcobaleno Mar
Queen BrasserMar
Banca PopolarLun
Fbc Castel A Mar
Prosecco Mar

09/11
09/11
08/11
09/11
09/11

62 Giornata

I Mudnes Mar
Ganaceto FC Mar
Cer. Marca ColLun
Rist. AmarettMar
Visport Mar

16/11
16/11
15/11
16/11
16/11

72 Giornata

Ganaceto FC Mar
Fbc Castelv ALun
Banca PopolarMar
Queen BrasserMar
Prosecco Mar

23/11
22/11
23/11
23/11
23/11

82 Giornata

Ganaceto FC Lun
Banca PopolarMar

Visport Mar
Rist. AmarettMar
Prosecco Lun

29/11
30/11
30/11
30/11
29/11

92 Giornata

Queen BrasserMar
Banca PopolarMar
I Mudnes Lun
Fbc Castelv AMar
Ganaceto FC Mar
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07/12
07/12
06/12
07/12
07/12

:00

:30
:15
:30

:00
:00
:00

:00

Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
Ganaceto Sinte
Mo Pini 1
Castelvetr Pal

Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
Ganaceto Sinte
Castelvetr Pal
Mo Palat Sacca

Castelvetr Pal
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
Ganaceto Sinte
Mo Pini 1

Castelvetr Pal
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
CarpiPalaProPat
Mo Palat Sacca

Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi
Mo Pini 1
Castelvetr Pal
Carpi Pala Pat

Mo Pal. Nasi
Carpi Pala Pat
Castelvetr Pal
Mo Pini 1

Mo Pal. Nasi

Carpi Pala Pat
Castelvetr Pal
Mo Pal. Nasi
Mo Pini 1

Mo Palatennis



